

## Nice Holding ApS

Murervej 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 90 40 54

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2023

---

Henrik Steen Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nice Holding ApS  
Murervej 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 90 40 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 109.877, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.372.094.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.250)</b>	<b>(12.509)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		168.437	653.673
Finansielle indtægter	1	2.505	49.553
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(45.293)</u>	<u>2.424</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.399</b>	<b>693.141</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.522)</u>	<u>2.522</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.877</u></b>	<b><u>695.663</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		176.700	171.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		168.437	653.673
Overført resultat		<u>(235.260)</u>	<u>(129.610)</u>
		<b><u>109.877</u></b>	<b><u>695.663</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.086.343	3.917.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.086.343</b></u>	<u><b>3.917.906</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.086.343</b></u>	<u><b>3.917.906</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		450.000	450.000
Andre tilgodehavender		0	25.500
Udskudt skatteaktiv		0	2.522
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>450.000</b></u>	<u><b>478.022</b></u>
Værdipapirer	1	255.970	300.990
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>255.970</b></u>	<u><b>300.990</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>70.515</b></u>	<u><b>110.441</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>776.485</b></u>	<u><b>889.453</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.862.828</b></u>	<u><b>4.807.359</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.061.343	3.892.906
Overført resultat		84.051	319.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		176.700	171.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.372.094</u></b>	<b><u>4.433.817</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere		422.359	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.125	175.125
Anden gæld		0	192.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>490.734</u></b>	<b><u>373.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>490.734</u></b>	<b><u>373.542</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.862.828</u></b>	<b><u>4.807.359</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.892.906	319.311	171.600	4.433.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(171.600)	(171.600)
Årets resultat	0	168.437	(235.260)	176.700	109.877
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>4.061.343</b>	<b>84.051</b>	<b>176.700</b>	<b>4.372.094</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>300.990</u>	<u>251.476</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(45.020)</u>	<u>49.514</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>255.970</u>	<u>300.990</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.293</u>	<u>(2.424)</u>
	<u><b>45.293</b></u>	<u><b>(2.424)</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>2.522</u>	<u>(2.522)</u>
	<u><b>2.522</b></u>	<u><b>(2.522)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.892.906	3.239.233
Årets resultat	168.437	653.673
Værdireguleringer 31. december 2022	4.061.343	3.892.906
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.086.343</b>	<b>3.917.906</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SN-Invest ApS	Esbjerg	50 %	8.172.681	336.874

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut i kapitalinteresser, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i kapitalinteresser, nominelt 25 t.kr. kapitalinteresseres gæld til pengeinstituttet andrager pr. 31.12.2022 t.kr. 9.798